
Název dokumentu Dodatečné informace č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Objednávkový systém pro zákazníky velkoobchodu

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ ZPŘ

Ev. č. zadavatele 001/20/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 1. 7. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 1

V souboru „25-POZ_CEPRO_Objednavkovy_system_pozadavky.xlsx“, který tvoří 
součást přílohy č. 3 zadávací dokumentace, jsou v jednotlivých listech uvedeny sloupce 
s názvem „Popište návrh řešení (Jak bude požadavek řešen?)“. Domnívá se Dodavatel 
správně, že zadavatel nepožaduje rozpracování textu k jednotlivým položkám tohoto 
souboru již ve fázi nabídky? Dodavatel tak dovozuje ze skutečnosti, kdy zadavatel v 
textu zadávací dokumentace požaduje ve vztahu k technickému řešení dodavatele učinit 
coby součást nabídky pouze dokument Popis nabízeného řešení systému (viz. bod 5.5.4 
zadávací dokumentace) a kdy v komentáři u buňky E1 listu „FREQ“ předmětného 
souboru „25-POZ_CEPRO_Objednavkovy_system_pozadavky.xlsx“ uvádí text „Kdy 
bude toto dodavatel uvádět již v nabídce? Na to asi nebude mít dostatečně času? Jaký 
to bude mít vliv na nabídku. Nikde nehodnotíme. Považuji za nadbytečné.

Odpověď

č. 1 

Zadavatel potvrzuje, že nepožaduje rozpracování textu k jednotlivým položkám v 
souboru 25-POZ_CEPRO_Objednavkovy_system_pozadavky.xlsx již ve fázi nabídky. 
Doplnění sloupců jde dobrovolné.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

Oddělení centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.


		2020-07-07T11:05:44+0200
	Milan Trnka




